36/2023, all’acquisto di materiale pulizia primaria Scandellara e secondaria I grado J. Della Quercia 

- ditta PELLONI S.R.L. - VIA GIULIO PASTORE 10 - 40053 - VALSAMOGGIA (BO); Partita IVA: 

01600361206. 

2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 1301,61 (euro milletrecentouno/61) IVA 

esclusa a carico del PA 2025;  

3) di individuare il Dirigente Scolastico Federica Roux quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alle schede